
 

PUNIME TE PAPARAQITURA NE SEKSIONIN E 

SHKENCAVE TE BUJQESISE 
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Ibrahim Hoxha, Gafur Xhabiri, Valbona Sinani 

Cilësitë reologjike të brumërave nga disa kultivar gruri në Kosovë 

Eglantina Xhemollari, Vangjel Ceroni  

Përmasat normale të thundrave në delet e racës Bardhoka dhe ndikimi i 

mbirritjes së bririt të thundrave në sindromin e çalimit 

Nehat Collaku, Elvin Toromani, Diana Shehu  

Implikimet e ndarjes se re administrative territoriale ne menaxhimin e pyjeve 

dhe kullotave komunale ne shqiperi 

Fatmir Faiku, Arben Haziri, Haxhere Faiku  

Sasia e lipideve, proteinave, mineraleve dhe vajrave esenciale te Pinus 

sylvestris 

 

 


